
 

    
  Città di Desenzano del Garda 
      Area Servizi alla Persona 
 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

Anno scolastico 2013/2014 

 

  

 

                                                                                                  

                            
SCUOLA PRIMARIA “L.LAINI” 

LINEA ORSA MAGGIORE 
 

 
ANDATA 

 

 
Cameo 7.56 
Via Faustinella 7.57 
Via Mantova – Bar Corsini 7.58 
Via Mantova – Chiesetta 8.01 
Via Mantova – distributore AGIP 8.02 
Via Mantova – distributore ESSO 8.03 
Via Valeggio fermata bus urbano 8.07 
Via Mimose 8.10 
Via Mezzocolle incrocio con Via Montebaldo 8.13 
Stazione ferroviaria – fermata bus urbano 8.15 
Via Zadei incrocio von Via Masaccio ---- 
Via Michelangelo - Scuola primaria “Laini” 8.20 

                            
SCUOLA PRIMARIA “L.LAINI” 

 
LINEA  ORSA MAGGIORE 

 
 

RITORNO 
 

 
lunedì 

mercoledì 

RITORNO 
 

 
martedì, giovedì, 
venerdì e sabato  

Via Michelangelo - Scuola primaria “Laini” 15.55 12.40 
Via Zadei incrocio con Via Masaccio ---- ---- 
Stazione ferroviaria – fermata bus urbano 16.02 12.42 
Viale Cavour – panificio “Gozzi” 16.04 12.44 
Farmacia “Capolaterra” 16.07 12.47 
Via Mezzocolle – parco giochi 16.09 12.49 
Via Valeggio 16.11 12.51 
Via Mimose 16.15 12.55 
Cameo 16.20 13.00 
Via Mantova – Bar Corsini 16.21 13.01 
Via Mantova – Chiesetta 16.23 13.03 
Via Mantova – distributore AGIP 16.24 13.04 
Via Mantova – distributore ESSO 16.25 13.05 
Via Faustinella 16.30 13.06 


